



«Бейбітшілік»

Мектеп директорының м.а:

Алина Г.А

Жароққа негізгі орта білім беретін мектебінің 2020-2021 оқу жылындағы әлеуметтік педагогтың жылдық жоспары

№	Іс-шара	Мерзімі	Жауаптылыр
1	Құжаттармен жұмыс (жылдық жоспар әртүрлі категориядағы балалар мен отбасы туралы мәліметтер банкін құру	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог сынып жетекшісі
2	Әлеуметтік-педагогикалық диагностика негізінде мектептің әлеуметтік паспортын дайындау;	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог сынып жетекшісі
3	Ата-аналар, мұғалімдер және оқушылар үшін кеңес беру	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшісі
4	Құқықбұзушылықтың алдын алу.	Дер кезінде	Мектеп әкімшілігі, Әлеуметтік педагог, педагог-психолог
5	«СПИД ке жол жоқ» баяндама оқу	Желтоқсан	әлеуметтік педагог, педагог-психолог
6	Оқушылардың жеке психологиялық медициналық және педагогикалық ерекшеліктерін зерттеу	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог, педагог-психолог
7	Әлеуметтік қорғалмаған оқушылар категориясын анықтау (қамқорлықтағы балалар, мүгедек балалар, жетім балалар, көп балалар және аз қамтамасыз етілген отбасылардың балалары, девианттық мінез-құлық оқушылар).	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшісі
8	1-сынып оқушыларының бейімделу деңгейін анықтау мақсатында әлеуметтік-психологиялық зерттеу. 5-сынып оқушыларының бейімделу деңгейін анықтау.	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог, педагог-психолог, сынып жетекшісі
9	Оқушының тұлғалық ерекшеліктері мен қабілетін, проблемасын анықтау.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, педагог-психолог, сынып жетекшісі
10	Оқушының тәртібіндегі ауытқушылық себебін, отбасындағы қолайсыздық себебін анықтау.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог педагог-психолог, сынып жетекшісі
11	Мектептің әлеуметтік-	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог

11	Мектептің әлеуметтік-психологиялық ахуалын анықтау бағалау (педагогтардың тұлғааралық және кәсіптік деңгейдегі қарым-қатынасы, мұғалімдер мен оқушылар арасындағы қарым-қатынас оқушылар мен оқушылар, мектеп пен отбасы арасындағы қарым-қатынас, бір тұтас деңгейі (ұйымшылдығы, бір-біріне көмекке келуге дайындығы)	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог педагог-психолог, сынып жетекшісі
12	Сауалнама алу.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшісі
13	Мектепке тегін тамақ ұйымдастыру	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог
14	Жалпыға білім беру қорынан материалдық көмек көрсету	Дер кезінде	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері
15	«Қамқорлық» акциясын ұйымдастыру	Қантар	Әлеуметтік педагог
16	Демалыс орындарына жолдамалармен қамтамасыз ету	Дер кезінде	Әлеуметтік педагог

Әлеуметтік педагог: *Айтимова* Айтимова Л.А